



Urząd Gminy Krzeszyce

ul. Skwierzyńska 16, 66 - 435 KRZESZYCE

tel. (095) 757 31 61÷64 fax (095) 757 30 86 e-mail sekretariat@krzeszyce.pl
www.krzeszyce.pl NIP 429-000-88-44

Krzeszyce 23.05.2017 r.

GO 271.1.2017

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego : „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Krzeszyce od dnia 01.07.2017r. do dnia 30.06.2019r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.:Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły w dniu 22 maja 2017 roku, w stosunku do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Pytania z 22 maja 2017r.

PYTANIE 1

Przedmiot zamówienia opisany na stronie 1 SIWZ jest inny niżeli opisany w pkt. III.1 SIWZ, gdzie słowo : „transport” zastąpiono słowem „zagospodarowanie”.

Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. Wydaję się, że faktycznie przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych.

ODPOWIEDŹ:

Na stronie 1 SIWZ jest inny niżeli opisany w pkt. III.1 SIWZ, znajduje się błąd pisarki, zamawiający wprowadził poprawkę w tym punkcie. Punkt III. 1 SIWZ otrzyma brzmienie „Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Krzeszyce”.

PYTANIE 2

Jeżeli przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych, to wnosimy o wykreślenie wszystkich zapisów dotyczących zagospodarowania odpadów, a w szczególności ppkt 10, 15, 16, 17 Opisu przedmiotu zamówienia (Rozdział III pkt 1), a także zapisów we Wzorze umowy, a w szczególności § 6 ust. 1 pkt 10 i 11 i § ust. 1 i 3.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił kryteria mając na uwadze uzyskanie odpowiednich odzysków przez Gminę Krzeszyce i należyte wykonanie umowy.

Zostają wykreślone zapisy w opisie przedmiotu zamówienia dotyczących zagospodarowania odpadów, a w szczególności ppkt 10, 16, 17 Opisu przedmiotu zamówienia (Rozdział III pkt 1), a także zapisów we Wzorze umowy, a w szczególności § 6 ust. 1 pkt 10 i 11 i § ust. 1 i 3.

Natomiast ppkt 15 w rozdziale III pkt 1 otrzymuje brzmienie „transport odpadów zebranych selektywnie, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych do ww. instalacji”.

Nowy ppkt. 16 otrzymuje brzmienie „16) Wykonawca ma obowiązek składać Zamawiającemu półroczne sprawozdania zgodnie z art. 9n ust. 1-3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.

PYTANIE 3

Zamawiający zamierza przekazać szczegółowy wykaz nieruchomości, z których odbierane będą odpady komunalne, do dnia 19 czerwca 2017 r., wybranemu wykonawcy.

Powyższe zapisy są sprzeczne z treścią art. 29 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych, utrudniając uczciwą konkurencję i preferują dotychczasowego wykonawcę. Takie sporządzanie opisu przedmiotu zamówienia stanowi rażące naruszenie dyspozycji art. 29 ust. 1 Pzp., zgodnie z którym przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzanie oferty.

Z tych względów wnosimy o przekazanie szczegółowego wykazu nieruchomości z podaniem wielkości i ilości pojemników przewidzianych dla tych nieruchomości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wskazuje, że szacunkowa ilość i wielkość pojemników została podana w Rozdziale III pkt. 4 ppkt. 9.

Zamawiający ustalając termin 19.06.2017r. miał na względzie tylko i wyłącznie dobro mieszkańców Gminy Krzeszyce,

Wykaz miejscowości z ilością nieruchomości zamieszkałych wraz z przewidzianą ilością i rozmiarem pojemników na dzień 22.05.17:

Brzozowa: 4 x 240l 21 x 120l

Brzozówka: 2 x 240l, 4 x 120l

Jeziorki : 2 x 240l 2 x 120l

Czartów: 3 x 240l 16 x 120l

Dębokierz: 3 x 240l 12 x 120l

Dzierżazna: 8 x 240l 20 x 120l

Karkoszów: 7 x 240l 16 x 120l

Kołczyn: 10 x 240l 110 x 120l

Krasnołęg: 4 x 240l 25 x 120l

Krepiny: 12 x 240l 45 x 120l

Krzemów: 4 x 240l 19 x 120l

Krzeszyce: 46 x 240l 389 x 120l

Łąków: 8 x 120l

Lukomin: 5 x 240l 18 x 120l

Malta: 8 x 240l 34x 120l

Marianki: 5 x 240l 11 x 120l

Maszków: 3 x 240l 30 x 120l

Muszkowo: 16 x 240l 65 x 120l

Piskorzno: 3 x 240l 14 x 120l

Przemysław: 13 x 240l 58 x 120l

Rudna: 3 x 240l 23 x 120l

Rudnica: 4 x 240l 21 x 120l

Studzionka: 5 x 240l 24 x 120l

Świętojańsko: 4 x 240l 18 x 120l

Zaszczytowo: 6 x 240l 24 x 120l

PYTANIE 4

Zgodnie z ppkt1b opisu przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) wykonawca ma odbierać odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny w pojemnikach z zabudowy wielorodzinnej, szkół dużych sklepów i cmentarzy.

Wnosimy o wskazanie tych miejsc, gdyż z przyczyn opisanych w pyt. 3 brak tych danych stanowi niedozwoloną preferencję dotychczasowego wykonawcy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w Rozdziale III (Przedmiot zamówienia) pkt. 3 i 4 przedstawił dane (charakterystyka Gminy) pozwalające oszacować wartość oferty. Ponadto w pkt. 4 podał informację o ilości zebranych odpadów komunalnych 2013-2016. W pkt. 4 (**Opis przedmiotu zamówienia**) ppkt.9 zamawiający podał szacunkową liczbę pojemników i worków do gromadzenia odpadów.

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zapewnienia niezbędnej ilości pojemników i worków dla funkcjonowania systemu.

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Krzeszyce znajduje się 6 wspólnot mieszkaniowych, 4 cmentarze komunalne (Muszkowo, Kołczyn, Rudnica i Studzionka) oraz cmentarz parafialny (Krzeszyce), 2 szkoły (Krzeszyce i Kołczyn) duże sklepy oraz zakłady produkcyjne znajdują się w miejscowości Krzeszyce.

PYTANIE 5

zamawiający w pkt 4 przedmiotu zamówienia nie wskazują ilości następujących odpadów zebranych w latach 2013 – 2016

- odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01 08)
- meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07)
- odpady budowlane i rozbiórkowe (17 01 02, 17 01 03)
- zużyte opony (16 01 03)
- odpady zielone (20 02 01)
- akumulatory i baterie (20 01 33, 20 01 34)
- przeterminowane leki i opakowania po lekach (20 01 31, 20 01 32)

i innych wskazanych w pkt 4 ppkt 3 OPZ

z przyczyn opisanych w pyt. Nr 3 wnosimy o wskazanie tych ilości, gdyż Zamawiający dysponuje wiedzą w tym zakresie, ponieważ dotychczasowy wykonawca zobowiązany jest do składania właściwych sprawozdań.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przekazuje informację dotyczącą zebranych frakcji pozostałych odpadów w latach 2013-2016:

2013

20 01 01 Papier i tektura 0,3 Mg

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 82,3 Mg

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 3,3Mg

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 1,4 Mg

2014

20 01 01 Papier i tektura 0,3Mg

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 35,5Mg

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 13,3Mg

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 5,1Mg

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 1,2Mg

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 0,7Mg

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 0,1Mg

2015

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 61,5Mg

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 24,3Mg

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 3,0Mg

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 4,4Mg

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i

20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 3,6Mg
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21,
20 01 23 i 20 01 35 1,5Mg
16 01 03 Zużyte opony 6,3Mg

2016

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 78,68Mg
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 48,73Mg
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 6,56Mg
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 3,34Mg
20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 3,64Mg
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 2,235Mg
16 01 03 Zużyte opony 7,5Mg

PYTANIE 6

W myśl ppkt 2 OPZ wykonawca będzie zobowiązany do wyposażenia w pojemniki TP do zbierania odpadów.

Zgodnie z treścią ppkt 9 OPZ Zamawiający przewiduje 2 pojemniki KP 7 przeznaczonych do wyposażenia TP

Wnosimy o podanie dokładnej informacji ilości zebranych w TP w latach 2013-2016:

odpady selektywne: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale i opakowania, wielomateriałowe (15 01 01, 20 01 01, 15 01 05, 15 01 07, 20 01 02);

- zużyte opony (16 01 03);

- akumulatory i baterie (20 01 33, 20 01 34);

- przeterminowane leki i opakowania po lekach (20 01 31, 20 01 32);

- chemikalia, w tym farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, itp., i opakowania po chemikaliach (20 01 27, 20 01 13);

- odpady zielone (20 02 01);

- meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07);

- tekstylia (20 01 11)

- odpady budowlane i rozbiórkowe o bryle nie większej niż 40/50/50 cm (17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 02)

ODPOWIEDŹ

Odpady zebrane w TP w latach 2013-2016 przedstawiają się następująco:

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20

- 0 1 23 zawierające niebezpieczne składniki 1,015 Mg
- 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 0,8Mg
- 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 14,66Mg
- 16 01 03 Zużyte opony 1,00 Mg
- 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 0,4Mg

Wymienione w pytaniu pojemniki KP 7 maja służyć do odpadów budowlanych i rozbiórkowych o bryle nie większej niż 40/50/50 cm (17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 03, 17 01 17 02 02).

PYTANIE 7

Zamawiający w ppkt 25 OPZ przewiduje, że wykonawca zobowiązany będzie do przedkładania Zamawiającemu informacji dotyczącej monitorowania obowiązku ciążącego na właścicielach nieruchomości w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Prosimy o wskazanie formy i częstotliwość takiej informacji.

ODPOWIEDŹ

Zmawiający ma być informowany niezwłocznie o wszelkich nieprawidłowościach, związanych z selektywnym zbieraniem odpadów komunalnych. W postaci informacji mailowej lub telefonicznej uzupełnionej o zdjęcie lub o inną formę dokonującą zaistniałą sytuację.

PYTANIE 8

Zgodnie z ppkt 27 OPZ wykonawca zobowiązany będzie do dystrybucji harmonogramów wśród właścicieli nieruchomości.

Prosimy o podanie sposobu dystrybucji harmonogramów

ODPOWIEDŹ

Wykonawca sam wybierze formę dystrybucji harmonogramów.

PYTANIE 9

W myśl pkt. 6 4 OPZ wykonawca będzie zobowiązany do informowania mieszkańców o terminach odbioru odpadów oraz o zasadach zbiórki mebli, odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych poprzez dostarczenie ulotek, ogłoszeń. Wnosimy o doprecyzowanie obowiązków, gdyż zapisy w tym zakresie są bardzo ogólne.

ODPOWEIDŹ

Wykonawca ma w sposób skuteczny poinformować mieszkańców Gminy Krzeszyce o ww. zbiórce odpadów. Poprzez umieszczenie plakatów na słupach czy tablicach ogłoszeniowych oraz ulotek (harmonogramów) dostarczonych bezpośrednio do mieszkańców.

PYTANIE 10

Czy Wykonawca ma odbierać odpady komunalne leżące obok pojemników, jeżeli nie będzie to wynikiem działania Wykonawcy?

Zapisy pkt. 6 ppkt 8 OPZ nie nakładają takiego obowiązku.

ODPOWIEDŹ

Wykonawca odbiera od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych każdą zebraną ilość odpadów komunalnych zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzeszyce, również gdy znajdują się obok pojemnika w innym worku lub kartonie. Zamawiający uznaje, iż odpady leżące obok pojemnika Wykonawca winien uprzątnąć nawet w przypadku jeżeli ich rozsypanywanie nie zostało spowodowane przez Wykonawcę.

PYTANIE 11

Zgodnie z treścią pkt. 6 ppkt 10 OPZ wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania w ciągłej czystości jezdni i dojazdów do posesji w czasie realizacji usług odbioru i transportu odpadów.

Prosimy o doprecyzowanie tych obowiązków, gdyż usługi sprzątnięcia jezdni o dojazdów do posesji nie są przedmiotem zamówienia

ODPOWIEDŹ

Wykonawca ma obowiązek utrzymywania w czystości i porządku jezdni i dojazdów do posesji w trakcie odbioru i transportu odpadów z nieruchomości.

PYTANIE 12

W myśl rozdziału VIII pkt 2.B lit a wykonawca powinien spełnić wymagania dysponowania osobami posiadającymi doświadczenie zawodowe oraz uprawnieniami budowlanymi niezbędnymi do realizacji robót.

Prosimy o skreślenie powyższych zapisów, gdyż wydają się one bezprzedmiotowe.

ODPOWIEDŹ

Zapis w Rozdziale VII pkt 2.B lit a otrzymuje brzmienie „Wykonawca dysponuje osobami posiadającymi doświadczenie zawodowe niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia”.

PYTANIE 13

Z treści § 9 ust. 1 Wzoru umowy, wynika, że podstawą do wystawienia przez wykonawcę faktury za usługi będzie stanowił „pisemny nie stwierdzający wad protokół wykonania usług”

Czy Wykonawca nie będzie mógł wystawić faktury jeżeli Zamawiający wniesie uwagi do wykonywanych usług?

Kiedy Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę w przypadku wniesienia uwag przez Zamawiającego?

Czy powyższy zapis nie jest bezprzedmiotowy skoro Zamawiającym przysługują prawo nałożenia kar umownych.

ODPOWIEDŹ

Podstawą do wystawienia przez wykonawcę faktury za usługi będzie stanowił „pisemny nie stwierdzający wad protokół wykonania usług”, Wykonawca wystawi fakturę po usunięciu wad w wykonaniu usługi, które zawarto jako uwagi w protokole.

PYTANIE 14

W § 10 ust. 1 pkt 1 lit c), d) i e) Wzoru umowy Zamawiający przewidują nałożenie odpowiednio kar w wysokości 200 zł, 400 zł, i 250 zł „netto”.

Wnosimy o wyjaśnienie tych zapisów, gdyż kary umowne nie podlegają podatkowi VAT i nie są powiększone o taki podatek.

ODPOWIEDŹ

W § 10 ust. 1 pkt 1 lit c), d) i e) Wzoru umowy skreślono słowo „netto”.

PYTANIE 15

W § 10 ust. 1 pkt 3 Wzoru Umowy Zamawiający przewidują nałożenie kar umownych za niedopełnienie zatrudnienia Pracowników świadczących roboty budowlane.

Wnosimy o zmianę tego zapisu, gdyż jest on bezprzedmiotowy.

ODPOWIEDŹ

W § 10 ust. 1 pkt 3 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie

„Za niedopełnienie wymogu zatrudniania Pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (obowiązujących w chwili stwierdzenia przez Zamawiającego niedopełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudniania Pracowników na podstawie umowy o pracę zatrudnionych przy realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy) oraz liczby miesięcy w okresie realizacji umowy, w których niedopełniano przedmiotowego wymogu – za każdą osobę”.

PYTANIE 16

Zamawiający w § 10 ust. 3 Wzoru umowy nie przewidują udziału przedstawiciela Wykonawcy w procedurze stwierdzającej niewykonanie lub nienależyte wykonanie prac.

Wnosimy o podanie przyczyn, dla których zamawiający zastrzega sobie jednostronne udokumentowanie takich zdarzeń, gdyż naszym zdaniem są to zapisy sprzeczne z równością stron w umowach.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż notatki będą sporządzane z udziałem przedstawiciela, w przypadku jego nieobecności jednostronnie.

PYTANIE 17

Wnosimy o wykreślenie zapisów § 10 ust. 4 wzoru umowy, jeżeli przedmiotem umowy nie jest zagospodarowanie odpadów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla zapisy § 10 ust. 4 wzoru umowy.

PYTANIE 18

Zgodnie z treścią § 10 ust. 6 wzoru umowy zamawiający przewiduje, że poinformuje wykonawcę o wysokości kary wraz z uzasadnieniem jej nałożenia nie później niż w ciągu 30 dni od daty jej nałożenia.

W kontekście treści § 10 ust. 12 Wzoru Umowy oznacza to, że zamawiający może potrącić nałożoną karę z wynagrodzenia wykonawcy, pomimo, iż Wykonawca nie będzie miał wiedzy o nałożonej karze.

Wnosimy o zmianę tych zapisów, gdyż w sposób rażąco naruszają ono prawo wykonawcy do ewentualnej obrony przed nałożoną karą.

Z tych względów określenie „w ciągu 30 dni” powinno otrzymać brzmienie „7 dni”, ponieważ jest to wystarczający termin do powiadomienia Wykonawcy o wysokości i przyczyn nałożenia kary.

ODPOWIEDŹ

30 dni nie narusza prawa Wykonawcy do ewentualnej obrony przed nałożoną karą, gdyż zgodnie z § 8 pkt 3. Strony ustalają, że płatność wynagrodzenia realizowana będzie w częściach w okresach miesięcznych. Wykonawca będzie wystawiał miesięczne faktury w ciągu 5 dni po upływie danego miesiąca kalendarzowego. Zapłata za miesięczne rozliczenie usługi nastąpi w ciągu 60 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu poprawnie wystawionej faktury.

PYTANIE 19

Zamawiający w rozdziale XVB SIWZ oraz w §. 4 Wzoru umowy nie przewiduje zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadkach wskazanych w art. 142 ust. 5 Pzp.

Wnosimy o uzupełnienie SIWZ i Wzoru umowy o te obligatoryjne zapisy.

ODPOWIEDŹ

§ 8 Wzoru umowy zostają uzupełnione o punkt 10 oraz SIWZ Rozdział XV zostają uzupełnione o punkt 7 o brzmieniu

„ Wynagrodzenie należne wykonawcy, ulegnie zmiennie w przypadku zmiany:

a) stawki podatku od towarów i usług,

b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

- c) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- d) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę”.
- Wskutek negocjacji między stronami umowa zostanie aneksowana.

PYTANIE 20

Prosimy o wyjaśnienie zasad kryteriów oceny ofert opisanych w rozdziale XVII pkt 4 SIWZ w myśl pkt 4 lit. b w przypadku Kryterium 2 możliwe jest otrzymanie 5 punktów w przypadku cytujemy: „o (liczba odbiorów) częściej niż minimalna częstotliwość przewidziana w SIWZ. Czy powyższy zapis oznacza, że Wykonawca który zaoferuje odbiór odpadów gabarytowych 5 razy w roku otrzyma 5 punktów? Czy też powyższy zapis oznacza, że jeden punkt będzie przyznawany wykonawcy za każdy dodatkowy odbiór w każdym roku powyżej 4 odbiorów w każdym roku (minimalna liczba odbiorów wskazana w OPZ – pkt 4 ppkt 4)

ODPOWIEDŹ

Kryterium częstotliwość odbioru obliczane będzie w następujący sposób

Częstotliwość odbioru 5% - czo

$$CZ = \frac{\text{Oferta badana}}{\text{Oferta o nba największej liczbie zaproponowanych dodatkowych odbiorów}} \times 100\%$$

$$Czo = Cz \times 5 \text{ pkt}$$

PYTANIE 21

W załączniku nr 5 SIWZ – w oświadczeniu dotyczącym zatrudnienia na podstawie umowy o prace zamawiający zada wskazania wszystkich pracowników zatrudnionych w firmie, czy też pracowników zatrudnionych do obsługi przedmiotowego zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Wymienione oświadczenie dotyczy pracowników zatrudnionych do obsługi przedmiotowego zamówienia.

PYTANIE 22

W formularzu w punkcie 4 jest zapis o przedłożeniu zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Wójta gminy Krzeszyce. Proszę o udzielenie odpowiedzi w którym momencie, czy dołączamy do oferty czy zapis dotyczy tylko i wyłącznie wybranego oferenta?

ODPOWIEDŹ

Zaświadczenie o wpisie do Rejestru działalności Regulowanej prowadzonej przez wójta Gminy Krzeszyce będzie do złożenia na złożenia na wezwanie Zamawiającego.

PYTANIE 23

W pkt VII 2 B a) jest wymagany załącznik nr 5 do SIWZ, który jest błędny. Powinien być przywołany załącznik nr 8 do SIWZ.

Prosimy o sprostowanie zapisu.

ODPOWIEDŹ

W Pkt VII 2 B a) w wyniku omyłki pisarskiej użyto nieodpowiednio numeru załącznika, zamiast załącznik nr 5 powinien być załącznik numer 8. Zapis zostanie sprostowany.

PYTANIE 24

Taka sama sytuacja ma miejsce w punkcie VIII a. pkt 2 a. Jest wymagany załącznik nr 4 do SIWZ, a powinien być załącznik nr 7 do SIWZ.

Prosimy o sprostowanie zapisu.

ODPOWIEDŹ

W Pkt VIII a. pkt 2 a. w wyniku omyłki pisarskiej użyto nieodpowiednio numeru załącznika, zamiast załącznik nr 4 powinien być załącznik numer 7. Zapis zostanie sprostowany.

WÓJT GMINY
Stanisław Pezkajtis

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na numer telefonu: +48 95 7573086 lub e-mailem na adres: odpady@krzeszyce.pl .

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.